

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 09/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, brisure oreo	Brisure sucrée	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja, Sulfites
Betteraves Bio	Betterave	
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Riz Bio	Riz long, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 10/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Chips	Chips	
Chou fleur CE2	Sel fin, Huile, Eau, Chou fleur	
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Munster AOP	Munster	Lait
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce aurore	Sel fin, Huile, Lait de vache, Oignon, Tomate, Farine de blé	Gluten, Lait
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Allumettes de porc façon carbonara	Lardons, Farine de blé, Huile, Sel fin, Lait de vache	Gluten, Lait
Chips	Chips	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Maïs	Maïs	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pennes HVE	Penne	Gluten
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce printanière aux légumes	Farine de blé, Huile, Lait de vache, Petit pois, Carotte, Navet, Sel fin	Gluten, Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cheddar râpé	Cheddar	Lait
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Muffin	Muffin	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Parmentier de lentilles à la tomate	Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile, Tomate, Lentille verte	Lait, Sulfites
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Shepherd's pie (hachis parmentier irlandais à la viande)	Egrené au bœuf, Oignon, Carotte, Céleri, Tomate, Ketchup, Herbes de provence, Ail, Sauce anglaise, Sel fin, Poivre blanc, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 13/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons	Croûton	Gluten
Carottes Bio persillées	Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte	
Chips	Chips	
Emincé de volaille	Emincé de poulet, Sel fin, Huile	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de panais Bio	Panais, Sel fin, Lait de vache	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Eau, Farine de blé, Bouillon de légumes	Céleri, Gluten
Sauce paprika	Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Huile, Farine de blé	Gluten, Sulfites
Spaetzles IGP	Spaetzle	Gluten, Oeufs
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt Bio sucré	Yaourt nature sucré	Lait